
Contacto

Teléfono +34 962890003
Fax +34 962892540
Correo Electrónico contractacio@xeraco.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 3
(46770) Xeraco España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 853/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2021 a
las 12:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xeraco
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ThauTSB3FkUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Finalización de los trabajos de redacción en materia de arquitectura del Catálogo de
Bienes y Espacios Protegidos del PGOU de Xeraco

Presupuesto base de licitación
Importe 10.275 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.491,74 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
Del 30/05/2020 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IGNASI ESTRUCH MIÑANA
NIF 20010113K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.491,74 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ThauTSB3FkUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962890003
Correo Electrónico contractacio@xeraco.es

Dirección Postal

Plaça l´esglèsia - nº 3
(46770) Xeraco España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (con impuestos) 10.275 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Los contratos menores podrán adjudicarse directamente a cualquier empresario con capacidad de obrar y que
cuente con la habilitación profesional necesaria para realizar la prestación.
Fecha del Acuerdo 29/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Xeraco
Sitio Web http://www.xeraco.eu

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I7XZdtd3VuEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 7D0365DC00000011 |  2021-610298 | Mon, 22 Feb 2021 12:14:48:903 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122663263033613438393733394901518008218 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.xeraco.eu
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I7XZdtd3VuEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

